
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XLIV.334.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kock na rok 2024 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.XLI.319.2024 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2024, zmienionej uchwałą Nr 0007.XLII.329.2024 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 
21 marca 2024 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 57 729 845,24 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 33 246 375,24 zł i dochody majątkowe w kwocie 24 483 470,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 4 641 687,03 zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 145 000,00 zł; 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 44 000,00 zł; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł; 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 820 000,00 zł.”;; 

2) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Kock na 2024 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 63 889 986,47 zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 32 803 326,47 zł i wydatki majątkowe w kwocie 31 086 660,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 181 150,00 zł; 

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 4 641 687,03 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 145 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 2874



4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 44 000,00 zł; 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 579 336,00 zł.”;; 

4) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Kock na 2024 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 „Wykaz planowanych dotacji w budżecie Gminy Kock w 2024 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 5 „Plan inwestycji gminnych w 2024 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 8 „Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Bilski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2874



Załącznik nr 1

do uchwały nr 0007. XLIV.334.2024

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -12 308,00 0,00

0,00 0,00

75616 -12 308,00 0,00

0,00 0,00

-12 308,00 0,00

758 0,00 454 783,00

0,00 0,00

75801 0,00 444 114,00

0,00 0,00

0,00 444 114,00

75814 0,00 10 669,00

0,00 0,00

0,00 10 669,00

801 0,00 9 000,00

0,00 0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2024 R.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

5 277 702,00 5 265 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 264 500,00 1 252 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 13 000,00 692,00

Różne rozliczenia 18 886 851,00 19 341 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 609 822,00 9 053 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 609 822,00 9 053 936,00

Różne rozliczenia finansowe 1 378 861,00 1 389 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
28 861,00 39 530,00

Oświata i wychowanie 316 157,00 325 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

50 057,00 50 057,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2874



80195 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

853 0,00 23 544,00

0,00 0,00

85395 0,00 23 544,00

0,00 0,00

0,00 23 544,00

855 0,00 444,62

0,00 0,00

85502 0,00 444,62

0,00 0,00

0,00 444,62

razem: -12 308,00 487 771,62

0,00 0,00

900 -4 000 000,00 4 000 000,00

0,00 0,00

90002 -4 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000 000,00 0,00

90026 0,00 4 000 000,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 226 100,00 235 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 23 850,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

306,00 23 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
19 000,84 19 445,46

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 23 544,00

Rodzina 19 000,84 19 445,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 000,84 2 445,46

28 129 224,59 28 604 688,21bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

50 057,00 50 057,00

majątkowe

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 000 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 087 000,00 13 087 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 000,00 2 000,00

0,00 4 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 000 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2874



0,00 4 000 000,00

razem: -4 000 000,00 4 000 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 473 387,47

0,00 0,00

01095 0,00 473 387,47

0,00 0,00

0,00 473 387,47

852 0,00 4 523,64

0,00 0,00

85295 0,00 4 523,64

0,00 0,00

0,00 4 523,64

855 0,00 676,50

0,00 0,00

85502 0,00 676,50

0,00 0,00

3 665 000,00 3 665 676,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

629,85 5 153,49

3 709 780,00 3 710 456,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 129 716,42 134 240,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 473 387,47

Pomoc społeczna 129 716,42 134 240,06

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 473 387,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 473 387,47

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 100 914,00 1 100 914,00

Rodzaj zadania: Zlecone

24 483 470,00 24 483 470,00

0,00 4 000 000,006370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2874



0,00 676,50

razem: 0,00 478 587,61

0,00 0,00

-4 012 308,00 4 966 359,23

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 676,50

bieżące 4 163 099,42 4 641 687,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 56 775 794,01 57 729 845,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 150 971,00 1 150 971,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2874



Załącznik nr 2

do uchwały nr 0007.XLIV.334.2024

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

181 150,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 150,00 177 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 150,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 150,00 177 150,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 276 406,44 573 038,44 573 038,44 0,00 573 038,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703 368,00 3 703 368,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4 316 406,44 573 038,44 573 038,44 0,00 573 038,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 743 368,00 3 743 368,00 0,00 0,00

4 274 991,44 571 623,44 571 623,44 0,00 571 623,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703 368,00 3 703 368,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4 314 991,44 571 623,44 571 623,44 0,00 571 623,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 743 368,00 3 743 368,00 0,00 0,00

3 703 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 703 368,00 3 703 368,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 743 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 743 368,00 3 743 368,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016

4

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

0,00

0,00

0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2024 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

17

w tym:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2874



100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

167 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

547 141,00 517 141,00 484 841,00 142 541,00 342 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 141,00 519 141,00 486 841,00 142 541,00 344 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

430 926,00 430 926,00 398 626,00 142 541,00 256 085,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 926,00 432 926,00 400 626,00 142 541,00 258 085,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 300,00 120 300,00 120 300,00 0,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 300,00 130 300,00 130 300,00 0,00 130 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 264,65 202 264,65 202 264,65 0,00 202 264,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 264,65 352 264,65 352 264,65 0,00 352 264,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2874



202 264,65 202 264,65 202 264,65 0,00 202 264,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 264,65 352 264,65 352 264,65 0,00 352 264,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 264,65 202 264,65 202 264,65 0,00 202 264,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 264,65 352 264,65 352 264,65 0,00 352 264,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 733 023,91 13 341 234,91 10 667 578,00 8 903 423,00 1 764 155,00 2 150 000,00 472 588,00 51 068,91 0,00 0,00 4 391 789,00 4 391 789,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 779,00 192 779,00 19 669,00 0,00 19 669,00 173 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

17 950 802,91 13 534 013,91 10 687 247,00 8 903 423,00 1 783 824,00 2 323 110,00 472 588,00 51 068,91 0,00 0,00 4 416 789,00 4 416 789,00 0,00 0,00

10 951 628,91 8 598 687,91 8 157 474,00 7 093 630,00 1 063 844,00 0,00 390 145,00 51 068,91 0,00 0,00 2 352 941,00 2 352 941,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 669,00 19 669,00 19 669,00 0,00 19 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

10 996 297,91 8 618 356,91 8 177 143,00 7 093 630,00 1 083 513,00 0,00 390 145,00 51 068,91 0,00 0,00 2 377 941,00 2 377 941,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 561,00 8 561,00 8 561,00 0,00 8 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 669,00 10 669,00 10 669,00 0,00 10 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 230,00 19 230,00 19 230,00 0,00 19 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 941,00 352 941,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

377 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 941,00 377 941,00 0,00 0,00

2 471 391,00 2 471 391,00 453 786,00 387 419,00 66 367,00 2 000 000,00 17 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 110,00 173 110,00 0,00 0,00 0,00 173 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644 501,00 2 644 501,00 453 786,00 387 419,00 66 367,00 2 173 110,00 17 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 110,00 173 110,00 0,00 0,00 0,00 173 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 110,00 2 173 110,00 0,00 0,00 0,00 2 173 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 006,00 2 788 006,00 1 308 116,00 693 010,00 615 106,00 199 990,00 1 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 400,00 -22 400,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 606,00 2 765 606,00 1 307 116,00 693 010,00 614 106,00 199 990,00 1 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 400,00 -22 400,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2874



306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 640,00 42 640,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 946,00 42 946,00 1 006,00 6,00 1 000,00 0,00 41 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 640,00 42 640,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 946,00 42 946,00 1 006,00 6,00 1 000,00 0,00 41 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 240,00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 240,00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 914,84 236 000,84 231 058,28 90 558,28 140 500,00 0,00 4 942,56 0,00 0,00 0,00 1 098 914,00 1 098 914,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444,62 444,62 12,94 12,94 0,00 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 359,46 236 445,46 231 071,22 90 571,22 140 500,00 0,00 5 374,24 0,00 0,00 0,00 1 098 914,00 1 098 914,00 0,00 0,00

2 000,84 2 000,84 58,28 58,28 0,00 0,00 1 942,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444,62 444,62 12,94 12,94 0,00 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445,46 2 445,46 71,22 71,22 0,00 0,00 2 374,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 942,56 1 942,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 942,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,68 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 374,24 2 374,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,28 58,28 58,28 58,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,94 12,94 12,94 12,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,22 71,22 71,22 71,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 352 490,00 2 985 336,00 2 985 336,00 65 504,00 2 919 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 367 154,00 15 367 154,00 0,00 0,00

-1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 690 000,00 -1 690 000,00 0,00 0,00

1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00

18 352 490,00 2 985 336,00 2 985 336,00 65 504,00 2 919 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 367 154,00 15 367 154,00 0,00 0,00

6 692 207,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 207,00 6 187 207,00 0,00 0,00

-845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -845 000,00 -845 000,00 0,00 0,00

845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00

6 692 207,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 207,00 6 187 207,00 0,00 0,00

887 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 207,00 887 207,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00

1 732 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 207,00 1 732 207,00 0,00 0,00

5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00

-845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -845 000,00 -845 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 455 000,00 4 455 000,00 0,00 0,00

5 017 894,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 758 894,00 4 758 894,00 0,00 0,00

-845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -845 000,00 -845 000,00 0,00 0,00

845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00

5 017 894,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 758 894,00 4 758 894,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą

po zmianach 1 098 914,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

85395 Pozostała działalność

przed zmianą

1 098 914,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2874



973 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 894,00 973 894,00 0,00 0,00

-845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -845 000,00 -845 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 894,00 128 894,00 0,00 0,00

3 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 785 000,00 3 785 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00

4 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 630 000,00 4 630 000,00 0,00 0,00

452 869,00 226 000,00 76 000,00 13 000,00 63 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 869,00 226 869,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

592 869,00 226 000,00 76 000,00 13 000,00 63 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 869,00 366 869,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

313 000,00 213 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

226 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 869,00 226 869,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

266 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 869,00 266 869,00 0,00 0,00

226 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 869,00 226 869,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

266 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 869,00 266 869,00 0,00 0,00

58 591 685,82 27 782 175,82 22 076 786,35 13 413 610,26 8 663 176,09 3 254 990,00 2 184 330,56 51 068,91 0,00 215 000,00 30 809 510,00 30 809 510,00 0,00 0,00

-1 940 400,00 -30 400,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 -1 910 000,00 -1 910 000,00 0,00 0,00

2 415 863,62 405 863,62 190 681,94 12,94 190 669,00 173 110,00 42 071,68 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00

59 067 149,44 28 157 639,44 22 258 468,29 13 413 623,20 8 844 845,09 3 428 100,00 2 205 002,24 51 068,91 0,00 215 000,00 30 909 510,00 30 909 510,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 387,47 473 387,47 473 387,47 7 821,76 465 565,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 387,47 473 387,47 473 387,47 7 821,76 465 565,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 387,47 473 387,47 473 387,47 7 821,76 465 565,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 387,47 473 387,47 473 387,47 7 821,76 465 565,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113,18 1 113,18 1 113,18 1 113,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113,18 1 113,18 1 113,18 1 113,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Rolnictwo i łowiectwo
zwiększenie

zmniejszenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

w tym:

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

1 098 914,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 098 914,00

4

010

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

17

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

przed zmianą

926 Kultura fizyczna

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2874



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,58 160,58 160,58 160,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,58 160,58 160,58 160,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 548,00 6 548,00 6 548,00 6 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 548,00 6 548,00 6 548,00 6 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,75 153,75 153,75 0,00 153,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,75 153,75 153,75 0,00 153,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,60 1 306,60 1 306,60 0,00 1 306,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,60 1 306,60 1 306,60 0,00 1 306,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 105,36 464 105,36 464 105,36 0,00 464 105,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 105,36 464 105,36 464 105,36 0,00 464 105,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 716,42 129 716,42 8 535,62 12,35 8 523,27 0,00 121 180,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 523,64 4 523,64 88,69 88,69 0,00 0,00 4 434,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 240,06 134 240,06 8 624,31 101,04 8 523,27 0,00 125 615,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 716,42 129 716,42 8 535,62 12,35 8 523,27 0,00 121 180,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 523,64 4 523,64 88,69 88,69 0,00 0,00 4 434,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 240,06 134 240,06 8 624,31 101,04 8 523,27 0,00 125 615,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 180,80 121 180,80 0,00 0,00 0,00 0,00 121 180,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 434,95 4 434,95 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 615,75 125 615,75 0,00 0,00 0,00 0,00 125 615,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,35 12,35 12,35 12,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,69 88,69 88,69 88,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,04 101,04 101,04 101,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709 780,00 3 709 780,00 282 780,00 238 180,00 44 600,00 0,00 3 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,50 676,50 676,50 0,00 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 710 456,50 3 710 456,50 283 456,50 238 180,00 45 276,50 0,00 3 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 665 000,00 3 665 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 3 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,50 676,50 676,50 0,00 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 665 676,50 3 665 676,50 238 676,50 238 000,00 676,50 0,00 3 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,50 676,50 676,50 0,00 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,50 676,50 676,50 0,00 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 099,42 4 163 099,42 522 833,62 445 433,62 77 400,00 0,00 3 640 265,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 587,61 478 587,61 474 152,66 7 910,45 466 242,21 0,00 4 434,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 641 687,03 4 641 687,03 996 986,28 453 344,07 543 642,21 0,00 3 644 700,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe

zwiększenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4170

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

4430 Różne opłaty i składki

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2874



Załącznik nr 3

do uchwały 0007.XLIV.334.2024

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Plan Zmiana Plan po zmianach Plan Zmiana Plan po zmianach

750 000,00 0,00 750 000,00 102 150,00 0,00 102 150,00 852 150,00

1. Powiat Lubartowski

Przebudowa drogi powiatowej 1252L (od DW 808 m. Kock (ul. 

Cmentarna) - Tarkawica - Ostrówek Kolonia - do dr. pow. nr 

1536L) 

600 60014 0,00 0,00 0,00 102 150,00 0,00 102 150,00 102 150,00

0,00 0,00 0,00 102 150,00 0,00 102 150,00 102 150,00

2. Dom Kultury w Kocku działalność statutowa instytucji kultury 921 92109 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Dom Kultury w Kocku dotacja celowa na ………. 921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

3. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kocku działalność statutowa instytucji kultury 921 92116 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

2 150 000,00 173 110,00 2 323 110,00 354 990,00 0,00 354 990,00 2 678 100,00

1. Niepubliczne Przedszkole w Kocku
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 

ucznia przedszkola)
801 80104 1 560 000,00 120 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00

2. Przedszkole "Martynka"
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 

ucznia przedszkola)
801 80104 440 000,00 53 110,00 493 110,00 0,00 0,00 0,00 493 110,00

2 000 000,00 173 110,00 2 173 110,00 0,00 0,00 0,00 2 173 110,00

3. Przedszkole "Martynka"
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 

niepełnosprawnych uczniów przedszkola)
801 80149 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

4.
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

dofinansowanie zadań z zakresu świadczenia usług 

opiekuńczych
852 85228 0,00 0,00 0,00 199 990,00 0,00 199 990,00 199 990,00

0,00 0,00 0,00 199 990,00 0,00 199 990,00 199 990,00

5.
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
dofinansowanie zadań z zakresu upowszechniania kultury 921 92195 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

6.

Podmioty wyłonione w trybie uchwały nr 

XXI/139/2016 z dnia 30 września 2016 r.w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 

sportu na terenie Gminy Kock 

powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania 

rozwojowi sportu 
926 92605 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

2 900 000,00 173 110,00 3 073 110,00 457 140,00 0,00 457 140,00 3 530 250,00

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI W BUDŻECIE GMINY KOCK W 2024 R.

Lp. Podmiot Przeznaczenie dotacji

Klasyfikacja 

budżetowa
Dotacje podmiotowe Dotacje celowe

Razem

Razem 80149

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem 60014

Razem 92109

Razem 92116

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem 80104

Razem 90095

Razem 92195

Razem 92605

RAZEM DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2874



Załącznik nr 4

do uchwały nr 0007.XLIV.334.2024

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST

Lp. Nazwa inwestycji Dział Rozdział Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

Jednostka 

realizująca 

inwestycję

Występuje w WPF
Występuje w 

fund.soł.

1.
Opracowanie projektu dokumentacji budowy chodnika wzdłuż DW808  na odcinku od DK48 do ul. 

Pogodnej
600 60013 45 000,00 0,00 45 000,00 UM

2. Opracowanie projektu dokumentacji budowy chodnika wzdłuż DW808 na odcinku ul. Lubartowskiej 600 60013 30 000,00 0,00 30 000,00 UM

3.
Przebudowa drogi powiatowej 1252L (od DW 808 m. Kock (ul. Cmentarna) - Tarkawica - Ostrówek 

Kolonia - do dr. pow. Nr 1536L) - pomoc finansowa dla Powiatu Lubartowskiego
600 60014 102 150,00 0,00 102 150,00

Powiat 

Lubartowski

177 150,00 0,00 177 150,00

Rodzaj zadania: Własne

Lp. Nazwa inwestycji Dział Rozdział Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

Jednostka 

realizująca 

inwestycję

Występuje w WPF
Występuje w 

fund.soł.

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Białobrzegi, Kol. Białobrzegi, Ruska Wieś 010 01044 4 853 416,00 0,00 4 853 416,00 UM

2. Budowa chodnika na drodze gminnej na odcinku ok 0,5 km w m. Białobrzegi Kol. 600 60016 25 607,00 0,00 25 607,00 UM TAK

3. Budowa drogi gminnej nr 112628L od km 0+120 do km 1+110 w m. Kock 600 60016 1 542 187,00 80 000,00 1 622 187,00 UM

4. Przebudowa drogi gminnej nr 112626L w m. Talczyn 600 60016 600 000,00 0,00 600 000,00 UM

5. Budowa drogi gminnej nr 112629L od km 0+550 do km 1+397 w m. Kock 600 60016 1 365 574,00 -80 000,00 1 285 574,00 UM

6. Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej nr 103151L w Poizdowie 600 60016 70 000,00 0,00 70 000,00 UM

7.

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Wojska Polskiego na odcinku od 27 WDPAK do 

DK48, nieutwardzonego fragmentu ul. JP II oraz połączenia tych ulic ciągiem pieszym z ul. Berka 

Joselewicza

600 60016 100 000,00 0,00 100 000,00 UM

8. Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej nr 103698L w m. Kock 600 60016 0,00 40 000,00 40 000,00 UM

PLAN INWESTYCJI GMINNYCH W 2024 R.

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2874



9.

Poprawa walorów turystycznych gminy Kock poprzez budowę; ścieżek rowerowych, tężni solankowej, 

projekt zadrzewienia rynku i ulic w Kocku - opracowanie dokumentacji technicznej i aplikacyjnej o 

środki RPO WL

630 63003 100 000,00 -100 000,00 0,00 UM

10. Budowa wiaty na rowery przy  bloku komunalnym na ul. Wojska Polskiego 700 70007 50 000,00 0,00 50 000,00 UM

11. Budowa bloku komunalnego przy ul. B. Joselewicza 700 70007 600 000,00 0,00 600 000,00 UM TAK

12. Przebudowa budynku szkoły w Talczynie na mieszkania socjalne 700 70007 120 000,00 -120 000,00 0,00 UM

13. Zagospodarowanie zdegradowanej przestrzeni i budynku szkoły w Talczynie 710 71095 0,00 55 000,00 55 000,00 UM

14. Poprawa walorów turystycznych gminy Kock 710 71095 0,00 60 000,00 60 000,00 UM

15. Budowa windy przy Urzędzie Miejskim 750 75023 100 000,00 0,00 100 000,00 UM

16. Zakup oprogramowania dziedzinowego do Urzędu Miejskiego 750 75023 50 000,00 0,00 50 000,00 UM

17. Zakup i montaż pieca c.o. w budynku przez ul. Wojska Polskiego 25 750 75095 15 000,00 0,00 15 000,00 UM

18. Zakup i montaż popiersia ge. Franciszka Kleeberga - patrona Szkoły Podstawowej w Kocku 801 80101 0,00 25 000,00 25 000,00 SPK

19. Modernizacja infrastruktury szkolnej w Gminie Kock 801 80101 2 352 941,00 0,00 2 352 941,00 UM

20. Zakup dwóch autobusów do przewozu uczniów 801 80113 2 038 848,00 0,00 2 038 848,00 UM

21. Utworzenie żłobka (Maluch+) 855 85516 1 098 914,00 0,00 1 098 914,00 UM

22. Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej na ul. Św. Jana Chrzciciela 900 90001 57 207,00 0,00 57 207,00 UM TAK

23. Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w Gminie Kock 900 90001 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 UM

24. Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kocku wraz z budową infrastruktury komunalnej 8 760 000,00 0,00 8 760 000,00 UM

I. Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kocku 900 90001 4 130 000,00 0,00 4 130 000,00

II. Budowa infrastruktury komunalnej 900 90095 4 630 000,00 0,00 4 630 000,00

25. Budowa PSZOK wraz z zakupem wyposażenia 900 90026 4 421 053,00 0,00 4 421 053,00 UM TAK

26. Wykonanie ogrodzenia na działce gminnej sołectwa Annówka 900 90095 18 894,00 0,00 18 894,00 UM TAK

27. Budowa ogrodzenia zbiornika rekreacyjnego 900 90095 10 000,00 0,00 10 000,00 UM TAK

28.
Uzbrojenie i promocja terenów przemysłowych w  gminie Kock, opracowanie dokumentacji 

technicznej i aplikacyjnej
900 90095 100 000,00 0,00 100 000,00 UM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2874



29. Modernizacja budynku OSP w Talczynie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 921 92109 85 000,00 0,00 85 000,00 UM

30. Budowa altany rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w Annopolu 921 92195 18 000,00 0,00 18 000,00 UM TAK

31.
Budowa zaplecza szatniowego oraz wykonanie drenażu płyty głównej na  na stadionie miejskim w 

Kocku
926 92605 0,00 100 000,00 100 000,00 UM

32.
Rewitalizacja wybranych obszarów z GPR - opracowanie dokumentacji na stadion, place zabaw, 

kompleks boisk sportowych Orlik
926 92695 90 000,00 -90 000,00 0,00 UM

33.
Rewitalizacja zdegradowanych obszarów w Kocku poprzez nadanie im nowych funkcji rekreacyjnych, 

wypoczynkowych i sportowych
926 92695 0,00 130 000,00 130 000,00 UM

34. "Dołczyska" w Kocku aktywną strefą sportu, rekreacji i wypoczynku na osiedlu Podczarnie 926 92695 114 100,00 0,00 114 100,00 UM TAK

35. Budowa placu zabaw w Zakalewie 926 92695 22 769,00 0,00 22 769,00 UM TAK

30 779 510,00 100 000,00 30 879 510,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2874



Załącznik nr 5

 do uchwały nr 0007.XLIV.334.2024

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Lp. Plan Zmiana Plan po

Dział Rozdział zmianach

1. 27 267,36 0,00 27 267,36

750 75095 9 267,36 0,00 9 267,36

921 92195 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej 18 000,00 0,00 18 000,00

2. 18 893,37 0,00 18 893,37

900 90095 Wykonanie ogrodzenia na działce gminnej sołectwa Annówka 18 893,37 0,00 18 893,37

3. 42 146,76 0,00 42 146,76

754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 Remont budynku OSP 10 000,00 -8 819,90 1 180,10

921 92109 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej przy OSP 20 146,76 -1 180,10 18 966,66

921 92195 Renowacja miejsca tradycji i pamięci 12 000,00 0,00 12 000,00

4. 25 606,41 0,00 25 606,41

600 60016 25 606,41 0,00 25 606,41

5. 19 239,11 0,00 19 239,11

900 90095 19 239,11 0,00 19 239,11

6. 53 219,80 0,00 53 219,80

600 60016 Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 10 000,00 0,00 10 000,00

754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP 20 219,80 0,00 20 219,80

900 90095 23 000,00 0,00 23 000,00

7. 19 862,27 0,00 19 862,27

600 60016 Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 14 862,27 0,00 14 862,27

600 60016 Wytyczenie geodezyjne drogi gminnej 5 000,00 0,00 5 000,00

8. 69 206,50 0,00 69 206,50

750 75075 Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich 6 000,00 0,00 6 000,00

754 75412 Zakup mundurków dla dzieci i młodzieży OSP 6 000,00 0,00 6 000,00

900 90001 57 206,50 0,00 57 206,50

9. 69 206,50 0,00 69 206,50

750 75075 Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich 6 000,00 0,00 6 000,00

750 75095 Zakup kamery, lampy i bramy przy budynku WTZ w Kocku 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 Zakup umundurowania i grilla dla OSP w Kocku 10 000,00 0,00 10 000,00

801 80195 Zakup altany na teren szkoły 6 700,00 0,00 6 700,00

926 92605 10 000,00 0,00 10 000,00

926 92695 31 506,50 0,00 31 506,50

Budowa chodnika na drodze gminnej na odcinku ok 0,5 km

PLAN WYDATKÓW 

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 R.

Klasyfikacja 

budżetowa
Sołectwo

Cel wskazany we wniosku sołectwa

Annopol

Zakup tabliczek informacyjnych z numerami porządkowymi domów

Annówka

Białobrzegi

Białobrzegi Kol.

Bożniewice

Czyszczenie rowu odwadniającego w łąkach w miejscowości Bożniewice

Górka

Oczyszczenie i udrożnienie rowu melioracyjnego

Kock Kol.

Kock Wschód

Budowa wodociagu i kanalizacji sanitarnej na ul. Św. Jana Chrzciciela

Kock Zachód

Zakup sprzętu sportowego, bramek, muru przenośnego dla klubu sportowego

"Dołczyska" w Kocku aktywną strefą sportu, rekreacji i wypoczynku na osiedlu Podczarnie

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2874
________________________________________________________________________________________________________________________________________



10. 20 554,33 0,00 20 554,33

600 60016 Wytyczenie i remont drogi 16 554,33 0,00 16 554,33

750 75075 Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich 4 000,00 0,00 4 000,00

11. 36 195,00 0,00 36 195,00

900 90095 Budowa ogrodzenia zbiornika rekreacyjnego 10 000,00 0,00 10 000,00

921 92195 Renowacja miejsca tradycji i pamięci 26 195,00 0,00 26 195,00

12. 29 481,97 0,00 29 481,97

900 90015 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 14 481,97 0,00 14 481,97

921 92195 Renowacja miejsca tradycji i pamięci 15 000,00 0,00 15 000,00

13. 19 239,41 0,00 19 239,41

600 60016 Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 19 239,41 0,00 19 239,41

14. 42 008,35 0,00 42 008,35

900 90015 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 41 508,35 0,00 41 508,35

900 90095 Organizacja "Dnia Ziemi" - sprzątanie sołectwa 500,00 0,00 500,00

15. 24 429,89 0,00 24 429,89

750 75075 Zakup art. spożywczych na organizację imprez sołeckich 500,00 0,00 500,00

900 90015 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 23 929,89 0,00 23 929,89

16. 22 976,56 0,00 22 976,56

900 90015 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 22 976,56 0,00 22 976,56

17. 22 768,94 0,00 22 768,94

926 92695 Budowa placu zabaw 22 768,94 0,00 22 768,94

RAZEM 562 302,53 0,00 562 302,53

Poizdów

Lipniak

Wygnanka

Zakalew

Poizdów Kol.

Ruska Wieś

Talczyn

Talczyn Kol.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2874
________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 0007.XLIV.334.2024 RADY MIEJSKIEJ W KOCKU z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. § 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-17T11:13:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




